
Votre fiche bien 

295 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0232814375

Guy HOQUET ROUEN
SAINT CLEMENT
62 Avenue de Caen 
76100 Rouen

Maison Amfreville La Mi Voie 8 pièce(s) 180 m2
AMFREVILLE LA MI VOIE 76920

Maison Amfreville La Mi Voie 8 pièce(s) 180 m2
AMFREVILLE-LA-MI-VOIE
Belle maison ancienne de 180m² env, Ancienne école
Elle comprend une entrée desservant une belle pièce de vie de 37m² avec cheminée, une cuisine
aménagée et équipée, 1 wc, une salle d'eau et une chambre au rdc.
Au 1er étage 4 chambres dont 2 de +17m², une salle de bains avec baignoire et douche, un wc.
Au 2ème étage, une chambre, un palier et une grande pièce à aménager.
Le chauffage est récent avec une pompe à chaleur et l'ensemble des fenêtres a été changées.
Terrain clos de + 1000m²
Grand garage et petite dépendance
Contact: 07x83x59x58x69

180 m²  8 pièce(s)  
6
chambres  1 sdb  2 sde  3 parking(s)

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Nombre étages 2



Bilan énergétique

Bien en copropriété Non

Surface séjour 37 m2

Jardin Oui

Année construction 1850

Fenêtres Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 2

WC 2

Cuisine Indépendante, aménagée et équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz + pompe à chaleur

Cheminée Oui

Nombre places parking 3

Nombre garages/Box 1

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 135 kWh/m2 par an

DPE non communiqué



Photos du bien

GES non communiqué
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